СОВЕТ
Танайского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 10                                                                                                      16.01.2006

         Об учреждении Исполнительного комитета Танайского сельского поселения  Елабужского муниципального района Республики Татарстан

              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Танайского сельского поселения Совет Танайского сельского поселения

                                                       РЕШИЛ:

1. Учредить исполнительно-распорядительный орган местного самоуправления Танайского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан – Исполнительный комитет Танайского сельского поселения.
2. Наделить Исполнительный комитет Танайского сельского поселения правами юридического лица.
3. Утвердить Положение об Исполнительном комитете Танайского сельского поселения (прилагается).
4. Направить настоящее решение в в МРИ  ФНС  № 9  по РТ для государственной регистрации Исполнительного комитета Танайского сельского поселения в качестве юридического лица.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Танайского сельского поселения.

Глава Танайского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения:   ___________________  А.А.Михайлова